10/05/2019

CAIXA

GovConta Caixa

:: Saldo Geral da GovConta (C/C, Investimento e Aplicacdes)

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Nome:

Data de Referéncia:

Total Apurado (Conta Corrente):
Total Apurado (Conta Investimento):
Total Apurado (Aplicagdes):

Total Geral:

Conta Vinculada Nome
0388/006/00000284-4 CAMARA MUNICIPAL DE C
PROCOPIO

0388/006/00000458-8 FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
MUNICIP

Saldo Conta

Saldo Conta

Corrente (R$) Investimento (R$)

0,00

76.701,84C

0,00

0,00

GOVCONTA CAIXA
388600043
CAMARA CORNELIO
09/05/2019
76.701,84C

0,00

154.309,42

231.011,26C

Emissao: 10/05/2019

Saldo Saldo
Aplicado (R$) Total (R$)
154.309,42 154.309,42C
0,00 76.701,84C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/saldo/geral_govconta/imprimir.do?dataReferencia=09/05/2019&nome=CAMARA CORNELIO
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